第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：全體教會及區辦事處、花蓮學生團契、大溪學生團契、

        臺東學生團契、埔里學生團契

發文日期：中華民國 113 年 5月 8日

發文字號：真臺財字第 113-0199號

速  別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：112年底銀行存款餘額明細表

奉主耶穌聖名

主旨：因應財政部及內政部規定辦理結算申報，總會特委託建智
聯合會計師事務所辦理簽證及申報事宜。為配合會計師查
核之需，請於文到 7 日內回覆附件之表格予總會以利會計
師查核之用。

說明：

一、依財政部及內政部規定需辦理全體教會合併稅務結算申報
暨報部結算。總會特委託建智聯合會計師事務所予以稅務

簽證及財務簽證並辦理結算申報事宜。為配合會計師查核

之需，請貴會(區辦事處、學生團契)於文到 7 日內回覆附件
之表格予總會(郵寄、傳真、電子郵件皆可)以利交付會計師

供查核之用。

二、貴會(區辦事處、學生團契)所填寫之『112 年底銀行存款餘
額明細表』金額總數須與 112 年 12 月份月報表『活期存款

本月底累積結餘數』及『定期存款本月底累積結餘數』相

符。

三、如有查核相關疑問可向建智聯合會計師事務所查帳人員

周彥廷組長洽詢  電話：04-22966234 轉 210

地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號

承辦人：黃鈺惠

電話：（04）2243-6960分機：1274

傳真：（04）2243-6974

電子信箱：yuh@tjc.org.tw

第2頁；共2頁

裝

訂

線

正本：全體教會及區辦事處、花蓮學生團契、大溪學生團契、臺東學生團契、埔里學生

團契

副本：財政處

順 頌

以 馬 內 利

總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第    號